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درگیری دو هم‌تیمی سابق در دربی حساس میلان یکی از 

مهم‌ترین اتفاقات این دیدار مهم در جام حذفی ایتالیا بود 

که درنهایت با اخراج زلاتان ابراهیموویچ و شکست روسونری 

همراه بود. روملو لوکاکو و زلاتان، مهاجمان دو تیم در اواخر 

نیمه نخست با هم درگیر شدند که داور بازی به هر دوی 

آنها کارت زرد نشان داد. جدل این دو بازیکن حتی به تونل 

ورزشگاه هم کشیده شد و با شروع نیمه دوم زلاتان که تک‌گل 

میلان در نیمه نخست را به ثمر رسانده بود کارت زرد دوم را هم 

گرفت و از بازی اخراج شد تا اینتر از این فرصت استفاده کرده 

و درنهایت با زدن دو گل راهی مرحله بعد این مسابقات شود. 

اتهام جادوگری
درگیری این دو تنها مربوط به این مسابقه نیست و سابقه‌ای 

نسبتا طولانی دارد. جدالی که شاید بر سر این موضوع باشد 

که چه کسی پادشاه شهر میلان است. در فوریه سال 2020 

اینتر توانست باز هم در دربی برابر همشهری خود کامبک 

کرده و بازی 2 بر صفر باخته را 4 بر 2 ببرد. لوکاکو در آن دیدار 

موفق به گلزنی شد و سپس در صفحه اجتماعی‌اش نوشت: 

»حالا پادشاه جدیدی در شهر حضور دارد.«

مسلما چنین صحبت‌هایی برای هم‌تیمی سابق او در 

منچستریونایتد اصلا خوشایند نبود. بازیکنی که خصوصیات 

اخلاقی منحصربه‌فردی دارد و همواره خود را بالاتر از دیگران 

دانسته است. تمجیدهایی که زلاتان از خود داشته همیشه 

سوژه فضای مجازی بوده است و به همین دلیل است که 

دوست ندارد کسی خود را بالاتر از او ببیند. بازگشت این 

ستاره سوئدی به میلان از سوی خودش به‌عنوان بازگشت 

شاه تعبیر شد و او که خودش را بهترین شماره 9 دنیا می‌داند 

دوباره به ایتالیا برگشت تا دوران موفقش در این تیم را تکرار 

کند. پست لوکاکو برای او به معنای آغاز یک جنگ لفظی بود 

و زلاتان تا دربی بعدی منتظر ماند تا بتواند پاسخی مناسب 

به ستاره بلژیکی رقیب بدهد. 

تقابل دو تیم در اکتبر 2020 پایان متفاوتی داشت و این 

بار میلان پس از 5 مسابقه موفق شد در دربی دلامادونینا 

به برتری برسد. بازی 2 بر یک به اتمام رسید و هر سه گل را 

این دو بازیکن به ثمر رساندند. حالا فرصت مناسبی برای 

انتقام بود و سته 39 ساله به سراغ صفحه اینستاگرامش 

رفت و نوشت: »میلان هیچ‌گاه پادشاه نداشته است، آنها 

خدا دارند.« حالا این جنگ به نقطه حساس خود رسیده 

بود و جرقه‌ای کوچک در دربی بعدی می‌توانست منجر به 

درگیری دو طرف شود. اتفاقی که سه‌شنبه شب در این دیدار 

رخ داد و دو بازیکن تا مرز درگیری فیزیکی هم پیش رفتند. 

در طول بازی در هر صحنه‌ای که دو تیم صاحب ضربات 

ایستگاهی یا کرنر می‌شدند، مشخص بود که دو بازیکن 

و به‌خصوص زلاتان در گوش لوکاکو حرف‌هایی را مطرح 

می‌کند که درنهایت باعث شد تا این بازیکن کنترل خود 

را از دست بدهد و واکنشی تند نشان دهد. داور به هر دو 

بازیکن کارت زرد نشان داد و در تصاویر تلویزیونی مشخص 

بود که هر دو طرف الفاظ بسیار زشتی را خطاب به هم به‌کار 

می‌برند. زلاتان حتی به او لقب جادوگر داد که برخی آن را 

واکنشی نژادپرستانه از سوی او عنوان کردند اما ظاهرا این 

موضوع پیشینه دیگری دارد و مربوط به داستان جدایی او 

از اورتون است. فرهاد مشیری، مالک کنونی باشگاه اورتون 

در ژانویه 2018 در گفت‌وگویی درباره علت جدایی لوکاکو 

از این تیم گفته بود او پس از مشورت با یک جادوگر تصمیم 

گرفت راهی چلسی شود. بعدها البته این مهاجم بلژیکی 

این داستان‌ها را تکذیب و تهدید کرد که از مشیری شکایت 

خواهد کرد. زلاتان هم البته پس از این مسابقه هرگونه 

توهین نژادپرستانه به بازیکن حریف را تکذیب کرد و گفت 

اصلا چنین نیتی نداشته است. 

شرط عجیب زلاتان
این حسادت عجیب بین دو بازیکن این روزها اوج گرفته است 

و هر یک به دنبال اثبات این مدعا هستند که بهترین شماره 9 

سری A هستند و می‌توانند به تنهایی باعث موفقیت تیم‌های 

خود در این فصل شوند. از سوی دیگر دشمنی دیرینه دو 

تیم در فوتبال ایتالیا سبب شده تا این جنجال بسیار جدی‌تر 

شود و کار حتی به توهین‌های شدیدتر هم کشیده شود. 

لوکاکو حتی به خانواده ابراهیموویچ نیز فحاشی کرد و اگر 

دخالت بازیکنان دو تیم نبود شاید در همان صحنه هر دو 

بازیکن اخراج می‌شدند. 

این دو ستاره فوتبال زمانی در منچستریونایتد هم‌تیمی 

بودند و زیر نظر ژوره مورینیو بازی می‌کردند. در آنجا هم 

ظاهرا رابطه چندان خوبی بین آنها حاکم نبوده است. 

داستان پیشنهاد زلاتان برای شرط‌بندی روی هر کنترل 

توپ موفقی که لوکاکو در زمین دارد برای این بازیکن که 

12 سال از هم‌تیمی سوئدی‌اش کوچک‌تر بود به نوعی 

توهین‌آمیز تلقی می‌شد. ابراهیموویچ در گفت‌وگویی با 

گاتزتا دلواسپورت جریان این پیشنهاد را افشا کرده بود: 

»می‌توانم درباره لوکاکو این را بگویم که انتظار تکنیک بالا 

را از او نداشته باشید. تنها نقطه قوت بازی او قدرت بدنی 

بالایش است. زمانی در منچستریونایتد به او گفتم که بیا 

شرط ببندیم که برای هر کنترل خوبی که داشتی به تو 

50 پوند بدهم و او گفت اگر همه استپ‌هایم موفق بود آن 

وقت چه چیزی می‌برم؟ می‌خواستم به او ‌انگیزه بدهم که 

به بازیکن بهتری تبدیل شود و البته این را هم باید بگویم که 

درنهایت این شرط را نپذیرفت. شاید از باختن می‌ترسید.«

زلاتان همیشه مشغول انجام بازی‌های ذهنی است و دوست 

دارد هم‌تیمی‌هایش را به چالش کشیده و آنها را به بازیکنان 

بهتری تبدیل کند. اتفاقی که بارها طی این سال‌ها در 

تیم‌های مختلف افتاده و تقریبا تمامی هم‌تیمی‌هایش با 

رفتارهای او آشنا هستند. لوکاکو هم پیش از این درباره 

هم‌تیمی سابقش چنین گفته بود: »یادم هست در یکی 

از تمرینات منچستریونایتد در دو تیم مختلف قرار داشتیم 

چون هر دوی ما مهاجم بودیم. در یک نبرد بر سر تصاحب 

توپ او با تمام قدرت روی پای من آمد و همانجا بود که 

فهمیدم چقدر جنگنده است و برای حفظ جایگاهش در 

تیم و همچنین قرار گرفتن در ترکیب اصلی مصمم است. او 

همیشه به دنبال نبرد و تلاش بود و همین روحیه‌اش باعث 

شد تا من هم پیشرفت کنم.«

البته رابطه این دو در اوایل حضور در یونایتد چندان هم 

تیره نبود و حتی زمانی که لوکاکو از زلاتان خواسته بود تا 

پیراهن شماره 9 را به او بدهد، این مهاجم سوئدی برای اینکه 

هم‌تیمی‌اش را خوشحال کند با این خواسته موافقت کرده 

بود. حتی پیش از شروع جدال‌های اخیر لوکاکو زلاتان را یک 

قهرمان نامیده بود که همیشه به او احترام می‌گذارد: »من در 

منچستریونایتد هر روز در کنار او تمرین می‌کردم و این اتفاق 

بسیار خوبی برای بازیکنی مثل من بود. او بازیکنی حرفه‌ای و 

یک قهرمان واقعی است که همیشه می‌توان نکات جدیدی 

از او فرا گرفت. اینکه او در 38 سالگی چنین توانایی‌هایی 

دارد برایم واقعا شگفت‌انگیز است و باعث می‌شود ‌انگیزه‌ام 

بسیار بیشتر شود.«

این روزها اما دیگر از این فضای احساسی و دوستانه خبری 

نیست و دو بازیکن حتی تا آستانه نفرت از هم نیز پیش 

رفته‌اند. این داستان در اینجا به اتمام نخواهد رسید و قطعا 

تا زمانی که هر دو در تیم‌های همشهری حضور دارند، ادامه 

خواهد داشت. اپیزود بعدی این داستان حدود یک ماه دیگر 

و در دربی بعدی دلامادونینا که روز 21 فوریه برگزار می‌شود، 

اکران خواهد شد. 
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

با لژیونرها
گوچی با وجود درخشش در زوله به ترکیب اصلی نمی‌رسد

بهترین گلزن تیم اما نیمکت‌نشین!
رضا قوچان‌نژاد برای دومین هفته پیاپی به کمک زوله آمد و توانست تیمش را از 

شکست نجات دهد. با این حال این مهاجم ایرانی ظاهرا هنوز هم در برنامه‌های جان 

استیگمن، سرمربی زوله جای ثابتی ندارد و با وجود اینکه هفته قبل با ورودش به زمین 

توانست هت‌تریک کند اما این‌بار نیز برابر هراکلس نیمکت‌نشین بود و در نیمه دوم به 

میدان رفت. گوچی که در سال جدید میلادی ظاهرا شرایط بهتری نسبت به ابتدای 

فصل دارد توانست با ضربه سر خود بازی را به تساوی بکشاند و یک‌امتیاز مهم دیگر 

را به حساب تیمش واریز کند. او همچنان بهترین گلزن تیمش در این فصل است و 

تا اینجای مسابقات توانسته 6بار دروازه حریفان را باز کند. در این شرایط هنوز هم 

استیگمن تمایلی به استفاده از این مهاجم گلزن در ترکیب اصلی خود را ندارد و در چند 

دیدار اخیر به‌عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شده است. در دیدار سه‌شنبه‌شب نیز 

توماس بویتینک، خرید جدید این تیم در نقل‌وانتقالات زمستانی به قوچان‌نژاد ترجیح 

داده شد و او به‌سرعت نخستین حضورش را در ترکیب اصلی تیمش تجربه کرد. سایت 

»دسولنیر« درباره نمایش گوچی می‌نویسد: »اگرچه توماس بویتینک در نخستین 

حضورش در ترکیب زوله عملکرد نسبتا خوبی داشت و توانست یک پاس‌گل بدهد اما 

بازهم این رضا قوچان‌نژاد بود که به‌عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شد و توانست 

فرشته نجات تیمش باشد و آنها را از شکست فراری دهد. رضا زمان زیادی را پشت 

دروازه تیمش مشغول گرم‌کردن بود و درنهایت استیگمن تصمیم گرفت در 20دقیقه 

پایانی به او بازی بدهد. نخستین لمس توپ او یک ضربه سر دقیق بود که باعث شد 

بازی به تساوی کشیده شود. او که همین جمعه قبل توانسته بود هت‌تریک کند این‌بار 

تنها یک‌گل زد و البته فرصت کمتری نسبت به بازی قبل نصیبش شد.« ظاهرا هرچه 

درخشش گوچی بیشتر باشد مربی تیم کمتر به او میدان می‌دهد. در دیدار جمعه‌شب 

برابر ویلم، این مهاجم ایرانی در بین دو نیمه راهی زمین شد و توانست هت‌تریک کند. 

این‌بار اما استیگمن به‌جای استفاده از او در ترکیب اولیه به‌عنوان پاداش این درخشش، 

حتی دیرتر از بازی قبل و در دقیقه70 بالاخره تصمیم گرفت او را به زمین بفرستند.

اعتراض گوچی

استیگمن در پایان این دیدار معتقد بود اگرچه تیمش شکست 2 بر صفر را با تساوی 

2–2 عوض کرده است اما آنها شایسته 3امتیاز بودند و به همین دلیل از نظر او 

2امتیاز مهم از چنگ تیمش رفته است: »در نیمه دوم به‌مراتب بهتر شدیم و توانستیم 

عملکرد خوبی در زمین خودمان داشته باشیم. حتی می‌توانستیم گل سوم را هم زده 

و بازی را ببریم اما موفق نشدیم. در نیمه اول اشتباهات زیادی داشتیم و بی‌هدف 

بازی می‌کردیم. فقط در زمین می‌دویدیم اما هدف مشخصی نداشتیم و همانند یک 

جوجه بدون سر بودیم. با این حال با عملکردی که در نیمه دوم داشتیم شایسته کسب 

3امتیاز بودیم.« او در ادامه همانند دیدار قبلی تیمش به تمجید از گوچی پرداخت و 

گفت: »رضا بازیکنی بسیار حرفه‌ای است. او در تمرینات همیشه به‌دنبال بهتر شدن 

و پیشرفت است و تلاش می‌کند تا هم خودش بهتر شود و هم همبازیانش عملکرد 

بهتری در زمین داشته باشند.« گوچی در پایان این دیدار درباره گلزنی دوباره برای 

تیمش گفت: »شک ندارم اگر بازی در حضور هواداران برگزار می‌شد می‌توانستیم 

3 بر 2 برنده از زمین خارج شویم. ما قبلا هم این کار را انجام داده‌ایم و اگر حمایت 

یار دوازدهم را داشتیم شانس بردمان خیلی زیاد بود.« او در پاسخ به سوالی درباره 

اینکه چرا با وجود اینکه با 6گل بهترین گلزن تیمش است اما هنوز هم از روی نیمکت 

بازی‌ها را آغاز می‌کند، افزود: »من توانایی‌هایم را می‌دانم و خوشحالم که بار دیگر 

آن را نشان دادم. درباره شرایط من در تیم صحبت‌های زیادی انجام شده است و من 

هم نارضایتی‌ام را از این اوضاع حتی در رسانه‌ها اعلام کرده‌ام. البته همه اینها جدا از 

تعهد و نگرش من نسبت به سرمربی یا بازیکنان تیم است. اگر من بازی کنم یا نکنم 

نظرم نسبت به آنها هرگز عوض نخواهد شد. ما یک مهاجم جدید به خدمت گرفته‌ایم 

و همانند بازیکنان قبلی به او هم کمک خواهم کرد تا به بازیکن بهتری تبدیل شود.«

شمشیربازی یکی از رشته‌هایی بود که در اوایل شیوع ویروس کرونا 

و هنگامی که تمامی رشته‌های ورزشی به حالت تعطیل درآمده 

بودند به نظر می‌رسید کار ساده‌تری برای آغاز فعالیت‌هایش 

دارد و شرایط خاصی که در این رشته ورزشی وجود دارد و عدم 

تماس زیاد ورزشکاران این رشته، می‌تواند به شروع زودهنگام 

شمشیربازان کمک کند. اما برخلاف انتظار‌ها این رشته ورزشی 

دیرتر از بسیاری از رشته‌های ورزشی کار خود را آغاز کرد و حالا 

فدراسیون شمشیربازی موفق شده که دور رفت این رقابت‌ها 

را برگزار کرده و برای آغاز دور برگشت برنامه‌ریزی کند. مرحله 

رفت مبارزه‌های لیگ شمشیربازی مردان کشور در سلاح سابر، 

سه‌شنبه در سالن شهید افراسیابی مجموعه ورزشی شهید 

شیرودی تهران به پایان رسید و تیم دانشگاه آزاد اسلامی مقابل 

حریفانش اشتادسازه مشهد، نزاجای فارس، فولاد آلیاژی یزد، 

هیات ساری و هیات تهران، مقتدرانه به پیروزی رسید. به این ترتیب 

مرحله رفت این مبارزه‌های جذاب با صدرنشینی شمشیربازان 

دانشگاه آزاد اسلامی به پایان رسید. قرار است مرحله برگشت، 

سه هفته دیگر در سالن شهید افراسیابی برگزار شود. 

فخری: برای صحبت از قهرمانی زود است
یکی از افرادی که نقش مهمی در موفقیت تیم شمشیربازی 

دانشگاه آزاد در دور رفت این رقابت‌ها داشت، پیمان فخری 

سرمربی این تیم است که توانست قهرمانان شمشیرباز را دور هم 

جمع کرده و آنها را با آمادگی بالا روانه رقابت‌های لیگ شمشیربازی 

کشور کند. او درخصوص برگزاری رقابت‌های لیگ شمشیربازی به 

»فرهیختگان« گفت: »متاسفانه فعالیت‌های شمشیربازی حدود 

یک سال بود که به‌دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل شده بود و 

همین خبر که قرار است رقابت‌های لیگ کشور برگزار شود باعث 

شادی خانواده شمشیربازی شد. خب قطعا تعطیلی طولانی‌مدت 

تمرینات و مسابقات و عدم برگزاری رقابت‌های جهانی باعث شد 

ورزشکاران این رشته تا حد زیادی از شرایط آرمانی دور شوند، اما 

تمرینات مداوم قهرمانان این رشته ورزشی برای عقب نماندن از 

آمادگی بدنی باعث شد آنها خیلی زود بتوانند خودشان را به فرم 

خوب برسانند و در مسابقات لیگ حاضر شوند.« 

او ادامه داد: »لیگ امسال با اینکه تجربه تازه‌ای بود و به‌صورت 

فشرده برگزار می‌شد اما از شرایط خوبی برخوردار بود و فکر می‌کنم 

از ابتدا تا به‌حال این بهترین لیگی بود که برگزار شد و از سطح 

بسیار بالایی برخوردار بود. دانشگاه آزاد اسلامی هم که همیشه 

به‌عنوان یک مدعی در شمشیربازی شناخته می‌شد با بهره‌گیری 

از نفرات شاخص و ملی‌پوش توانست حضوری پرقدرت در دور 

رفت این بازی‌ها داشته باشد و در پایان هم در جایگاه نخست 

قرار بگیرد. البته در ابتدای راه کمی استرس در کار بچه‌ها دیده 

می‌شد که هرچه از بازی‌ها گذشت، این موضوع هم برطرف شد.«

 سرمربی شمشیربازی دانشگاه آزاد اسلامی افزود: »سخت است 

که بخواهیم از حالا درمورد قهرمانی صحبت کنیم. ما یک رقیب 

جدی به نام اشتادسازه را پیش‌روی خود داریم که آنها هم از لحاظ 

نفرات ملی‌پوش شرایط خوبی دارند و ما در دیدار دور رفت با سختی 

و نتیجه 45 بر 42 از سد این تیم عبور کردیم و با 5 بردی که از 

بازی‌های قبل کسب کرده بودیم توانستیم فعلا صدرنشین لیگ 

باشیم.« وی درخصوص المپیکی‌های شمشیربازی خاطرنشان 

کرد: »خب ما در اسلحه سابر کسب سهمیه کرده‌ایم و مدتی است 

که اردوهای تیم ملی برای بالا بردن آمادگی بازیکنان المپیکی‌مان 

آغاز شده و این بازی‌ها از لحاظ آماده‌سازی این نفرات هم بسیار 

حائز اهمیت بود و امیدواریم که لیگ پرقدرت امسال بتواند به 

شرایط آمادگی نفرات المپیکی‌مان کمک کند.« او همچنین 

خاطرنشان کرد: »با تدبیری که فدراسیون شمشیربازی انجام داد، 

بازی‌هایی که باید در 3، 4 هفته برگزار می‌شد به‌صورت فشرده در 

یک روز برگزار شد و این اتفاق فشار زیادی را به شمشیربازان وارد 

کرد. اما خداراشکر دور رفت بدون هیچ مشکلی برای ورزشکاران 

به پایان رسید و حالا بعد از 3 هفته استراحت خودمان را مهیای 

دور برگشت بازی‌ها می‌کنیم.« 

فخری در پایان گفت: »جا دارد از طریق روزنامه شما از آقای لشگری 

و سایر همکاران‌شان در تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسلامی تشکر 

کنم که در این مدت همکاری بسیار زیادی با ما داشتند و باعث 

شدند تیم ما بدون دغدغه پای به این رقابت‌ها بگذارد.« 

جهانی: دانشگاه آزاد اسلامی باعث احیای 
ورزش کشور شده است

سازمان لیگ شمشیربازی در طول روزهای گذشته تلاش بسیاری 

کرد تا رقابت‌های لیگ این رشته ورزشی را به بهترین شکل ممکن 

و کمترین حاشیه برگزار کند و اونوش جهانی، ریاست سازمان 

لیگ و نایب‌رئیس فدراسیون شمشیربازی در این راه تلاش‌های 

بسیاری کرد. جهانی درخصوص تعطیلات ناخواسته فعالیت‌های 

شمشیربازان به »فرهیختگان« گفت: »ما هر سال و در شرایط عادی 

لیگ برتر شمشیربازی را با حضور 10 تا 12 تیم برگزار می‌کردیم 

که امسال به‌دلیل شرایط کرونایی کشور، ما محدودیت‌هایی را 

برای تعدادی از تیم‌های شرکت‌کننده در بازی‌ها ایجاد کردیم 

و برای اینکه بازیکنان المپیکی ما بتوانند در شرایط خوب قرار 

بگیرند، مسابقات را برگزار کردیم.« 

او ادامه داد: »با این اتفاق بازیکنان ملی‌پوش و المپیکی ما بین 

7 تیم شرکت‌کننده در بخش اسلحه سابر پخش شدند و باعث 

شد که آنها در این رقابت‌ها محک خوبی بخورند. البته این هفته 

مسابقات در اسلحه سابر برگزار شد و ما در سه‌شنبه‌های 2 هفته 

آینده نیز دور رفت اسلحه اپه و فلوره را برگزار می‌کنیم و سپس به 

دور برگشت این 3 اسلحه می‌پردازیم.« 

رئیس سازمان لیگ شمشیربازی درخصوص سهمیه‌های 

کشورمان در این رشته ورزشی در رقابت‌های المپیک اشاره کرد 

و گفت: »تا امروز 4 سهمیه المپیک انفرادی و تیمی در اسلحه 

سابر به دست آورده‌ایم و این امید را داریم که در اپه و فلوره نیز در 

فروردین‌ماه کسب سهمیه کنیم و تعداد نمایندگان شمشیربازی 

کشورمان را در آوردگاه بزرگ المپیک بیشتر کنیم.« 

جهانی درخصوص برگزاری لیگ بانوان در شمشیربازی نیز گفت: 

»تلاش ما بر این است که بعد از پایان رقابت آقایان، لیگ بانوان را هم 

برگزار کنیم و با توجه به اینکه بانوان ما هم شانس المپیکی شدن 

دارند بتوانیم شرایط را برای آمادگی هرچه بیشتر آنها فراهم کنیم.« 

او در پایان به مدعیان قهرمانی این رقابت‌ها و حضور دانشگاه 

آزاد در بازی‌های لیگ اشاره کرد و گفت: »من فکر می‌کنم رقابت 

قهرمانی بین دانشگاه آزاد اسلامی و اشتادسازه باشد. دانشگاه 

آزاد یکی از باشگاه‌های ریشه‌دار ورزشی است که همه‌ساله حضور 

پررنگ در بازی‌های لیگ شمشیربازی دارد و با توجه به اینکه در 

دنیا شمشیربازی را یک رشته ورزشی دانشجویی می‌شناسند، 

آنها توانسته‌اند پرقدرت و باصلابت در بازی‌ها حاضر شوند. 

جا دارد از آنها تشکر ویژه‌ای داشته باشم که باعث احیای کلیه 

رشته‌های ورزشی و به‌خصوص شمشیربازی شده و توانسته‌اند 

نتایج درخشانی را چه در رقابت‌های لیگ کشوری و چه بازی‌های 

بین‌المللی به دست بیاورند و خوشحالیم که آنها با یک سال وقفه 

باز هم در این رقابت‌ها حضور دارند.« 

عابدینی: برای قهرمانی در لیگ
تلاش می‌کنیم

یکی از شمشیربازانی که سال‌های زیادی را با نام دانشگاه آزاد در 

رقابت‌های شمشیربازی کشور سپری کرده، مجتبی عابدینی است 

که یکی از شمشیربازان برجسته و المپیکی کشورمان نیز به حساب 

می‌آید و امسال نیز با عضویت در دانشگاه آزاد اسلامی، برای این 

تیم در رقابت‌های لیگ کشور به مسابقه پرداخت. او درخصوص 

برگزاری لیگ شمشیربازی بعد از ماه‌ها تعطیلی به »فرهیختگان« 

گفت: »یک سال بود که شمشیربازان به‌دلیل ویروس منحوس 

کرونا از یکدیگر دور مانده بودند و بسیار خوشحالم که دور رفت 

این بازی‌ها برگزار شد و ما توانستیم در سالن شمشیربازان قهرمان 

در رده‌های سنی بزرگسالان، امید و جوانان در سالن برگزاری 

رقابت‌ها را ببینیم.« او ادامه داد: »البته در این یک سال که رقابت‌ها 

تعطیل بود بچه‌های شمشیرباز تمرینات انفرادی خود را پیگیری 

می‌کردند تا از سطح آمادگی فاصله چندانی نگیرند. البته برگزاری 

بازی‌های لیگ برای بازیکنان جوان و نوجوان که انگیزه بالایی 

دارند و می‌خواهند خودی نشان بدهند، بسیار حائز اهمیت است 

و وقتی آمادگی بالای آنها را در مسابقات دیدم، بسیار حیرت‌زده 

شدم.« عابدینی به حضورش در تیم دانشگاه آزاد اسلامی اشاره 

کرد و افزود: »امسال این افتخار را داشتیم که علاوه‌بر خودم آقایان 

پاکدامن، قاهر و شاکر به عضویت دانشگاه آزاد اسلامی دربیاییم 

و در لیگی که 7 تیمی برگزار می‌شود، شرکت کنیم. این باعث 

شده که همه تیم‌ها با قدرت پای به رقابت‌ها بگذارند و در اصل 

چکیده قدرت شمشیربازی اسلحه سابر در این میدان حاضر باشند 

و انگیزه‌ها در آن بسیار زیاد بود. اما این امید را داریم که درنهایت 

بتوانیم در رقابت‌ها خوش بدرخشیم و قهرمانی را به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی بکنیم.« او درخصوص حضورش در المپیک توکیو 

گفت: »من بعد از 35 سال توانستم شمشیربازی ایران را المپیکی 

کنم و قدرت کشورمان در این رشته ورزشی را به دنیا نشان بدهم و 

حالا هم برای سومین‌بار قرار است پای به عرصه المپیک بگذارم. 

از حالا برای مرداد 1400 آماده می‌شویم تا بتوانیم در بازی‌های 

المپیک در بخش انفرادی و تیمی کسب افتخار کنیم.« 

  گزارش

گزارش »فرهیختگان« از درخشش دانشگاه آزاد در لیگ شمشیربازی- اسلحه سابر

ود است فخری: برای صحبت از قهرمانی ز
  رئیس سازمان لیگ: دانشگاه آزاد ورزش را احیا کرده است   عابدینی: می‌خواهیم قهرمانی را به نام دانشگاه آزاد کنیم          

آرش محمدی
روزنامه‌نگار

درگیری زلاتان و لوکاکو بر سر اینکه کدام‌یک بهترین است

جنگ پادشاهی


